
DODATEK Č. I
Smlouvy o zajištěni a provozování veřejných pravidelných autobusových linek

Smlouva sjednaná mezi smluvřiími stranami

Město Blovice
Masarykovo náměstí 143, 336 01 Blovice
zastupuje: starosta obce pan Jan Poduška
iČo: 00256455
DIČ: CZ00256455
(dále Jen „plátce)

a

ČSAD autobusy Plzeň a.s.
akciová společnost je zapsána vOR vedeném KS v Plzni, oddíl B, vložka 337
V Malé Doubravce 27, 312 00 Plzeň
zastupuje: ředitel společnosti Ing. Jaroslav Vejprava
IČO: 48362611
DIČ: CZ48362611
bankovní spojení: .‚ Č. ú.:
(dále jen „dopravce“)

Výše uvedené smluvni strany se dohodly na tomto dodatku smlouvy, který mění
smlouvu v následujících Článcích:

3. Závazky plátce

Plátce se zavazuje, že uhradí dopravci náklady na provoz linky ve výši smluvené
částky 38,50 Kč za každý ujetý kilometr linky.

Ostatní ujednání smlouvy se nemění.

Tento dodatek vstupuje v platnosti a účinnosti dne 1. 1. 2018.

V Plzni dne: 20 12 2017

22-12-2017



Linka zatazena V lOP
440092 PIzeň-Stěnovjce-Zákava-Blovjce Platí od 10. prosince 2017 do 8. prosince 2018
Přepravu za~šfuie : ČSAD autobusy Plzeň a.s.,V Malé Doubravce 27. Plzeň, Plzeň, tel.377 262 912; vwňv.csadplzen.cz

TPZ kmlT~

~

135 00100 1cl Plzeň,,Mrakodrap MHDpř 325137 Oo‘ 1 1 2 PIzeň,,Chodské náměstí MHD *321139 00‘ 2 2 3 Plzeň,,DcudlevceETz MHD 3ia142 001 4 4 4 Plzeň,,Slovany MHD (3i51 47 ~1,O81,051 7 7 5 Plzeň«Rozcesti Černice 43 io150 061 1111 6 Losiná ‚rozc,1.0 305152 05113 7 I~osin‘,ObU.157 061,051 17 8 ~těnovice,,Čjzická159 oei 18 9 ~ténovice,,Drůbežárria20‘ 05120 10 ‚.‚žice204 031 22 11 ~ténovický Borek2os 051,05123 12 Stěnovický Borek,Nebílovský Borek . .217 05130 13 Stahlavy .222 061341 14 Nezvěstice,,garaz 6SAD se224 03134 1815 Nezvěstice225 051341816 ~iezvěstice,,rnosty I227 65062061 362017 Zákava 2ss231 0623923 18 Zdernyslice 2si233 052402419 Blovice,Kamensko 2492s~ 06211 2520 Blovice,,u hřbitova 243235 082422621 Blovice,,nám 247

.1... ......... 240... ...... o52432722Dř Blovice«žeist. od ...l... ...... 2‘s..._ ...

jede v sobotu t jede v neděli a ve státem uznané svátky
nejedeod 24.12.17 do26.12.17,2.4.13,8.5.1$, od 5.7.lBdo6.7.16 .

platí tanf a smluvní přepravní podminky ~yhlasene ČSAD autobusy Plzeň as. Inforniaqe O tariňi jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.
spoj jede po jiné trase I spoj přislusnou zastávkou projíždí
spoj zastavuje Jen pro vystupovani
zastávka s moznosti přestupu na městskou hromadnou dopravu

L
Na lince

MHD

0~

so

L
O

L
O
Oco
O

‚



tSAO autobusy PIzuh as.
CENÍK JĺZDNÉHO

Platí Od 1. ledna 2018

Tarifní Jednoduchá jízdenka žákovská jednoduchá jízdenka Jedr1oduchá
. jízdenkavzdálenost Obyčejné Zvláštní jízdné žáci žáci a studenti dle Plzeňské karty

jízdné
1 2 od6dolslet odlsdo26let 2

hotovostkm Čip. karta hotovost hotovost hotovost hotovost hotovost hotovost
Čip. karta čip, karta Čip. karta Čip, karta čip, karta Čip. karta

1-4 10 5 2 3 7 5 2
5-7 14 7 3 5 10 7 3

8-10 18 9 4 6 13 9 4
11-13 22 11 5 8 16 11 5
14-17 26 13 6 9 19 13 6
18-20 30 15 7 11 22 15 7
21-25 34 17 8 12 25 17 8
26-30 38 19 9 14 28 19 9
31-35 42 21 10 15 31 21 10
36-40 48 24 12 18 36 24 12
41-45 52 26 13 19 39 26 13
45-50 56 28 14 21 42 28 14
51-55 60 30 15 22 45 30 15
56-50 68 34 17 25 51 34 17
61-70 74 37 18 27 55 37 18
71-80 82 41 20 30 61 41 20
81-go 92 46 23 34 69 46 23
91-100 104 52 26 39 78 52 26
101-110 114 57 28 42 85 57 28
111-120 124 62 31 46 93 62 31
121-130 134 67 33 50 100 67 33
131-140 144 72 36 54 108 72 36
141-150 152 76 38 57 114 76 38
151-160 162 81 40 60 121 81 40
161-170 172 86 43 64 129 86 43
171-180 182 91 45 68 136 91 45
181-190 192 96 48 72 144 96 48
191-200 200 100 50 75 150 100 50
201-210 210 105 52 78 157 105 52
211-220 220 110 55 82 165 110 55
221-230 230 115 57 86 172 115 57
231-240 240 120 60 90 180 120 60
241-250 250 125 62 93 187 125 62
251-260 260 130 65 97 195 130 65
251-270 270 135 67 101 202 135 67
271-280 280 140 70 105 210 140 70
281-290 290 145 72 108 217 145 72
291-300 300 150 75 112 225 150 75

za dalstch
20km 20 10 5 7 15 10 5

Dovozně za cestovní zavazadlo a spoluzavazadlo v Kčlkus

nad 25 kg nebo přesahující rozměry 20x30x50 cm (válec 150x10 nebo deska ‘ízdni koto
80x100), sáňky, lyže, dětský kočárek bez dítěte

hotovosti Čip, karta hotovost ? čip, karta
10 30

Všechny uvedeně ceny jsou v Kč včetně platné sazby DPH

Vysvětlivky:

zvláštní jízdné sloupec 1: Jednoduchá jízdenka dle Plzeňské karty sloupec 1:
jízdně pro děti od 6 do IS let jízdné pro žáky a studenty od IS do 26 let
jízdné pro druhě a další dítě do 6 let jízdné pro osoby na mateřské dovolené
jízdné pro rodíče k návštěvě dětí v ústavech jízdné pro osoby pobirající rodičovský příspěvek
přepravné za psa na vodítku jízdné pro osoby starší 65 let

zvláštní jízdné sloupec 2: jízdné pro válečné veterány
jízdné pro držitele průkazu ZTP, ZTP/P jízdné pro držitele zlaté Jánského plakety

čipová karta: jízdné pro osoby pobírající starobní důchod
jízdné při platbě zákaznickou čipovou kartou jízdné pro osoby pobírající invaíídní důchod pro invaliditu Ill.
ČSAD autobusy Plzeň as. Jednoduchá jízdenka dle Plzeňské karty sloupec 2:

jízdné pro žáky od 6 do 15 let
jízdné pro držitele průkazu ZTP. ZTP/P

Výše uvedené slovy budou poskytnuty pouze po předloženi
Plzeňské kartys nahranou přislušnou slevou


